

PÂTES LES 3 MINUTES COQUILLETTES PANZANI
2 x 500g + 1 paquet offert - soit 1,5 kg - 1,43 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
2,15

Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DE NOËL
PÂTES AUX ŒUFS IGP COQUILLETTES ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
3x250g - soit 750 g - 5,72 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4,29 LE LOT DE 3 PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** **3,43** LE LOT DE 3 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,86€ SUR VOTRE CARTE

LOT DE 2
Bénenuts Cacahuètes GRILLÉES À SEC
163g

2,55 LE LOT DE 2 **1,78** **-30% DE REMISE IMMÉDIATE***

CACAHUÈTES GRILLÉES À SEC BÉNÉTUITS
2 x 163g - soit 326 g - 5,46 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

ASSORTIMENT BRETZELS DE NOËL ANCEL
300 g - 5,53 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1,66 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE **34%** **1,09** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,57€ SUR VOTRE CARTE

CHIPS FROMAGE DU JURA BRET'S
125 g - 8,80 € le kg
Par 2 (250 g) : 1,54 € au lieu de 2,20 €
6,16 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1,10 L'UNITÉ **-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{DE}
LE 2^{DE} À : 0,44€

9,90 LA BOUTEILLE **6,93** **-30% DE REMISE IMMÉDIATE***

AOP SAINT-EMILION ROUGE CHÂTEAU HAUTES GRAVES D'ARTHUS
75 cl - 9,24 € le litre

8,94 LA BOUTEILLE PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** **7,15** LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,79€ SUR VOTRE CARTE

AOP MÉDOC ROUGE CHÂTEAU TOUR PRIGNAC
75 cl - 11,92 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

-18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché